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Osailhing Priimo Puit 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Priimo Puit on endise RAS Rapla Metsamajandi Gigusjérglane, seega tegutsenud juba aastast 1966.
2015.a. alustati puidu té6tlemisega, osutati puidu hddveldamise ja saagimise teenust, toodeti hdovlitoorikuid.
2019.a. jatkati puidu té6tlemisga ja puidutoodete miigiga. Sama tegevusega jatkatakse ka 2020.a.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 1305 4 650 2
Noéuded ja ettemaksed 81691 112 430 3
Varud 5172 5172 4
Bioloogilised varad 39 146 39 146 7
Kokku kéibevarad 127 314 161 398
Pdhivarad
Materiaalsed p&hivarad 276 240 108 506 6
Bioloogilised varad 8228 8 228 7
Kokku pdhivarad 284 468 116 734
Kokku varad 411 782 278 132
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 61 684 30819 9
Volad ja ettemaksed 10 053 9109 10
Kokku luhiajalised kohustised 71737 39928
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 94 958 2107 9
Kokku pikaajalised kohustised 94 958 2107
Kokku kohustised 166 695 42 035
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 38 360 38 360
Registreerimata osakapital 19173 19173
Kohustuslik reservkapital 1278 1278
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 177 286 118 891
Aruandeaasta kasum (kahjum) 8990 58 395
Kokku omakapital 245 087 236 097
Kokku kohustised ja omakapital 411 782 278 132
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muddud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
Brutokasum (-kahjum)

Turustuskulud

Uldhalduskulud

Muud &ritulud

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2019
73978
-56 909
17 069
-908
-4190
816

12784
-3794
8990
8990

2019. a. majandusaasta aruanne

2018 Lisanr
117 636 11
-56 196 12

61 440
0
-3177 13
816
-82
58 997
-602
58 395
58 395
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Osalihing Priimo Puit 2019a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga , mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimotetele. Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardi pdhinduded

on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.
Aruanne on koostatud eurodes. Ettevdte kasutab majandusaasta koostamisel aruande lihendatud versiooni.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Nduded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tden&oliselt laekuvatest summadest ja kajastatakse bilansis korrigeeritud
soetusmaksumuses. Iga ostja laeckumata arveid hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ostjatelt
laekumata arved, mille maksetéhtaeg on utletanud rohkem kui 180 paeva, on kantud kuludesse téies ulatuses ja kajastatud bilansis
ebat6enaoliselt laekuvate arvetena . Lootusetud nduded on kantud bilansist vélja.

Varud

Varud vBetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Varud hinnatakse bilansis lahtuvalt sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus
vOi neto realiseerimismaksumus. Kasvav mets kajastatakse bilansis diglase vaartuse meetodil.

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis, kui vara on ettevdtte poolt kontrollitav; on tdenéoline, et ettevdte saab vara kasutamisest
tulevikus majanduslikku kasu; ning vara Siglane vaartuse maaramisel on aluseks véetud soetusmaksumus.

Kasumid ja kahjumid, mis tulenevad Giglases vaartuses kajastamisest, kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Bioloogilised varad

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis, kui vara on ettevdtte poolt kontrollitav; on téenaoline, et ettevdte saab vara kasutamisest tulevikus
majanduslikku kasu; ning vara Giglane vaartuse maaramisel on aluseks v6etud soetusmaksumus.

Kiipsed - ja ebakilipsed bioloogilised varad (kasvav mets) kajastatakse kadibevara rihmas.

Tootvad bioloogilised varad (metsa noorendikud) kajastatakse p&hivara rihmas.

Kasumid ja kahjumid, mis tulenevad Giglases vaartuses kajastamisest, kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte, mille soetusmaksumus on alates 640 eurost

ja mille kasulik eluiga on Ule Uhe aasta. Lihema kasuliku elueaga v6i madalama soetusmaksumusega varaobjektid kantakse kasutusse votmisel
kuluks.

Ettevote kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalsele pShivarale on maératud tihtne

amortisatsiooninorm 15%.

Amortisatsiooninormid vaadatakse (le, kui on ilmnenud asjaolusid, mis v@ivad oluliselt muuta pdhivara kasulikku eluiga.

Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud

vaartuse langusest tulenevad allahindlused. Pdhivara parendusvaljaminekud, mis téenaoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel

tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis p&hivarana.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 640 eur
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Finantskohustised

Luhiajalised finantskohustused kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas ( volad tarnijatele, viitvdlad jne).
Pikaajalised finantskohustused vGetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Tulud

Tulude arvestus
Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui kdik omandiga seotud riskid ja hiived on lainud Ule ostjale, miugitulu ja tehinguga seotud kulutusi
on vdimalik usaldusvaérselt hinnata ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Seotud osapooled

Osatlhing Priimo Puit aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks
osauhingu omanikud ja nende léhisugulased,samuti &ritihingud, kus omanikud on ihed ja samad isikud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
KASSA 695 296
PANGAKONTO 610 4354
Kokku raha 1305 4 650
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2019 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 46 197 46 197
Ostjatelt lackumata
46 197 46 197
arved
Nouded seotud osapoolte
35494 35494
vastu
Kokku nduded ja
81691 81691
ettemaksed
31.12.2018 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 7987 7987
Ostjatelt laekumata
7987 7987
arved
Nduded seotud osapoolte
85943 85943
vastu
Maksude ettemaksed ja 6 6
tagasinduded
Muud nduded 18 494 18 494
Laenunduded 18 494 18 494
Kokku nduded ja
112 430 112 430

ettemaksed
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Lisa 4 Varud
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Tooraine ja materjal 5172 5172
Kokku varud 5172 5172

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

31.12.2019 31.12.2018

Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg
Kaibemaks 7674 6 804
Uksikisiku tulumaks 70 200
Sotsiaalmaks 516 602
Tootuskindlustusmaksed 33 61
Intress 3
Ettemaksukonto jagk 6
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 8 296 6 7 667
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Lisa 6 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Maa ja varem kasutusel

olnud ehitiste ost

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Maa

31815

31815

31815

31815

31815

31815

Ehitised

Lisa 7 Bioloogilised varad

(eurodes)

Oiglase vaartuse meetod

Kaibevarad

31.12.2017
31.12.2018
31.12.2019

Mets

39 146
39 146
39 146

102 661
-97 241
5420

55 363

55 363

-13 623

158 024
110 864
47 160

-6 298

158 024
117 162
40 862

Kokku

Transpordivahendid

132 863
-93 155
39708

-10 177

132 863
-103 332
29 531

192 000
-17 968

324 863
-121 300
203 563

39 146
39 146

39 146

Muud
masinad ja
seadmed

9641
-9 641

9641
-9 641

9641
-9 641

2019. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja
seadmed

142 504
-102 796
39708

-10 177

142 504
-112 973
29 531

192 000
-17 968

334 504
-130 941
203 563

Ldpetamata
projektid

55 363
-7 325
48 038

-55 363
-55 363

7325

Kokku

332 343
-207 362
124 981

-16 475

332 343
-223 837
108 506

192 000
-24 266

524 343
-248 103
276 240
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Pdhivarad Kokku

Mets
31.12.2017 8228 8228
31.12.2018 8 228 8 228
31.12.2019 8 228 8 228

Lisa 8 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

31.12.2019 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar Ldpptahtaeg
12 kuu jooksul 1-5 aasta
jooksul
Kapitalirent 2107 2107 0 2,4 veebr.2020
Kapitalirent 45 021 16 501 28 520 4,25 mai 2023
Kapitalirent 91 963 25525 66 438 4,25 mai 2023
Kapitalirendikohustised
139 091 44 133 94 958
kokku
31.12.2018 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar Ldpptahtaeg
12 kuu jooksul 1-5 aasta
jooksul
Kapitalirent 14 745 12 638 2107 2,4 veebr.2020
Kapitalirendikohustised
14 745 12 638 2107

kokku

10
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Lisa 9 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud
omaniku laen

Luhiajalised laenud
kokku

Kapitalirendikohustised
kokku

Laenukohustised
kokku

Luhiajalised laenud
SEB pank
omanike laenud

Luhiajalised laenud
kokku

Kapitalirendikohustised
kokku

Laenukohustised
kokku

31.12.2019

17 551

17 551

139 091

156 642

31.12.2018

630
17 551

18 181

14 745

32 926

2019. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejganud téhtaja jargi

12 kuu jooksul

17551

17 551

44133

61 684

1-5 aasta
jooksul

Ule 5 aasta

94 958

94 958

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

Lisa 10 Vdlad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele
Vdlad toovotjatele

Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele

Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2019

31.12.2018

630
17551

18181

12 638

30819

1-5 aasta
jooksul

Ule 5 aasta

2107

2107

1109
648

8 296
10 053

803
639
7 667
9109

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

1109
648

8 296
10 053

803
639
7667
9109

11
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Lisa 11 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Mitteeluhoonete Ulrileandmine
Puidu hédveldamine
Puidutoodete muiuk
Tehnika rendileandmine
Kasvava raiediguse vodrandamine

Kokku mudgitulu

2019

73978
73978
73978

17 418

50 830
5730

73978

2019. a. majandusaasta aruanne

2018

117 636
117 636
117 636

13782
69 164
2540
15000
17 150
117 636

Lisa 12 Miudud toodangu (kaupade, teenuste) kulu

(eurodes)

Tooraine ja materjal
Energia

Elektrienergia
T66j6ukulud
Amortisatsioonikulu
Kindlustuskulud tootmises.
Muud

Kokku muudud toodangu (kaupade, teenuste) kulu

Lisa 13 Uldhalduskulud

(eurodes)

Mitmesugused birookulud

Riiklikud ja kohalikud maksud

Kulu ebat6ené&oliselt laekuvatest nduetest
muud

Kokku tldhalduskulud

2019
6 960
6109
6 109
14 248
24 266
4228
1098
56 909

2019
560
444

1354
1832
4190

2018
8 206
8553
8 553

20 508
16 475
1548
906
56 196

2018
921
416
180

1660
3177

12
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Lisa 14 To6joukulud

(eurodes)
2019 2018

Palgakulu 11 222 16 512
Sotsiaalmaksud 3026 3996
Kokku t66jéukulud 14 248 20508
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2 2
Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

31.12.2019 31.12.2018
Nduded Nduded Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 45773 18 494 17 551
voi olulise mdju all olevad

ettevotjad

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

. . . . 85943

valitseva vdi olulise mdju all

olevad ettevatjad

Laenud

2019 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

Seotud ettevotted 30 000 1 000

Kaupade ja teenuste ostud ja miugid

2019 2018
Kaupade ja teenuste Kaupade ja teenuste
maugid muugid

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 65 684 45 869
nende valitseva vGi olulise

mdju all olevad ettevétjad

13



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 23.10.2020

Osatihing Priimo Puit (registrikood: 10363241) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi
AIVO MUNDEL
Resolutsioon:

TEET KAALMA

HARRI MUNDEL

Allkirjastaja roll
Juhatuse liige
kinnitan
Juhatuse liige

Juhatuse liige

Allkirja andmise aeg

23.10.2020

23.10.2020
26.10.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2019
177 286
8990

186 276

2000

184 276

186 276



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Saematerjali tootmine

Enda vdi renditud kinnisvara turileandmine ja kaitus

Elukoht / Asukoht

Eesti

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
slinniaeg
Aivo Mindel 36406240314
Teet Kaalma 36409190249
Paavo Kaimre 36408282758

Sidevahendid
Liik
Telefon
Faks

E-posti aadress

Sisu
+372 4890696
+372 4890697

priimo.puit@priimo.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
16101 56560 76.46%
68201 17418 23.54%

Osaluse suurus ja
valuuta

25893 EUR
(Lihtomand)

3836 EUR
(Lihtomand)

8631 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



